

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
21/12/2024	87	22.421.752/0001-69	22.421.752 ALESSANDRO MIRANDA PIMENTA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.600,00	1.600,00
20/12/2024	8673	22.152.318/0001-20	90 TECNOLOGIA DA INFORMACÃO LTDA	SERVIÇO DE INFORMÁTICA, EM BANCO DE DADOS E CONGÊNERES	900.800.0043-3	12	1	742,26	742,26
16/12/2024	6434	71.208.094/0001-37	ACI COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	845,00	845,00
09/12/2024	1282	07.845.581/0001-01	ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT. DE AGUA E	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.280	19,99	25.587,20
12/12/2024	1289	07.845.581/0001-01	ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT. DE AGUA E	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	360	19,99	7.196,40
12/12/2024	1289	07.845.581/0001-01	ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT. DE AGUA E	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	280	19,99	5.597,20
12/12/2024	1290	07.845.581/0001-01	ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT. DE AGUA E	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	80	19,99	1.599,20
12/12/2024	1290	07.845.581/0001-01	ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT. DE AGUA E	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	640	19,99	12.793,60
12/12/2024	1288	07.845.581/0001-01	ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT. DE AGUA E	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.000	19,99	19.990,00
12/12/2024	33963	03.290.250/0006-06	Agilent Technologies Brasil Ltda	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	6.860,20	6.860,20
13/12/2024	34218	03.290.250/0006-06	Agilent Technologies Brasil Ltda	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	13.377,14	13.377,14
02/12/2024	3254	30.274.793/0001-06	AGUATOP SOLUÇÕES SUSTENTÁVEIS EM MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	110	446,91	49.160,10
10/12/2024	3283	30.274.793/0001-06	AGUATOP SOLUÇÕES SUSTENTÁVEIS EM MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	190	446,91	84.912,90
02/12/2024	1565	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "M"	046.017.0002-7	8	25	37,00	925,00
02/12/2024	1565	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "G"	046.017.0003-5	8	10	37,00	370,00
02/12/2024	1565	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GG"	046.017.0004-3	8	10	37,00	370,00
02/12/2024	1565	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GGG"	046.017.0005-1	8	15	37,00	555,00
02/12/2024	1565	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GGGG"	046.017.0006-0	8	5	37,00	185,00
20/12/2024	261	34.553.108/0001-23	ALBERTO BESSA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO, JURÍDICO, CONTÁBIL,	900.800.0043-7	10	1	8.684,64	8.684,64
13/12/2024	896671	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	264,95	264,95
17/12/2024	22664	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	3.338,37	3.338,37
13/12/2024	913786	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	3.216,00	3.216,00
10/12/2024	746951	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	131.550,78	131.550,78
11/12/2024	866364	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	3.497,34	3.497,34
06/12/2024	633268	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	20.984,04	20.984,04
06/12/2024	636349	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	620.368,01	620.368,01
04/12/2024	446811	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	3.550,33	3.550,33
26/12/2024	251462	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	5.987,87	5.987,87
11/12/2024	1209	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	ALCOOL 54º	004.025.0001-6	8	24	5,26	126,24
03/12/2024	5648	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	ALCOOL 54º	004.025.0001-6	8	24	5,26	126,24
03/12/2024	5648	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	DESINFETANTE P/ BANHEIRO - CONCENTRADO 10% EMB5L	004.050.0003-0	8	10	10,00	100,00
03/12/2024	5648	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	115	4,00	460,00
03/12/2024	5647	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	2	4,00	8,00
03/12/2024	5647	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	LA DE ACO - PACOTE	004.030.0001-7	8	65	1,74	113,10
03/12/2024	17	39.590.462/0001-41	ANLUJAN MÁQUINAS LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	1	285.081,86	285.081,86
03/12/2024	43062	03.417.494/0001-00	ARAXA AMBIENTAL TESTES E ANALISES LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	6.719,72	6.719,72
02/12/2024	5400	36.078.228/0004-94	AREAL RIO NEGRO LTDA	AREIA PARA FILTROS	003.030.0003-2	11	7	582,00	3.990,89
05/12/2024	5407	36.078.228/0004-94	AREAL RIO NEGRO LTDA	AREIA PARA FILTROS	003.030.0003-2	11	15	582,00	8.813,11
02/12/2024	5400	36.078.228/0004-94	AREAL RIO NEGRO LTDA	AREIA PARA CAMADA TORPEDO	003.030.0003-1	11	6	592,00	3.670,40
26/12/2024	CV 004/24 - 3ª	23.179.643/0001-40	ASSOCIAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM ESPORTE E LAZER - ASEPEL	CONVÊNIOS	900.800.0044-0	12	29	7.000,00	200.000,00
12/12/2024	Medição 024 CT	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.695,00	1.695,00
12/12/2024	Medição 025 CT	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	9.442,50	9.442,50
12/12/2024	Medição 026 CT	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	28.192,50	28.192,50
03/12/2024	4955	09.688.696/0001-65	Ativa Minas Gestão Ambiental Ltda	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	690	2,47	1.704,30
27/12/2024	21386	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.953,65	60.602,22
17/12/2024	21307	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.953,65	59.117,45
20/12/2024	21341	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.953,65	60.699,91
05/12/2024	21229	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.953,65	60.953,88
06/12/2024	21239	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.953,65	59.801,23
05/12/2024	21227	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.953,65	59.937,98
02/12/2024	62275	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	16	3.253,76	53.329,13
05/12/2024	62323	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	13	3.253,76	43.144,86
28/12/2024	62605	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	14	3.253,76	46.138,32
12/12/2024	62392	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	16	3.253,76	50.465,82
20/12/2024	62508	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	13	3.253,76	43.242,47
23/12/2024	53	48.263.090/0001-30	BELVEDERE ENGENHARIA AMBIENTAL E SUSTENTABILIDADE LTDA	SERVIÇOS MEIO AMBIENTE - ESTUDOS	900.800.0044-2	10	1	22.524,30	22.524,30
11/12/2024	103123	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO DE INFORMÁTICA, EM BANCO DE DADOS E CONGÊNERES	900.800.0043-3	12	1	9.627,44	9.627,44
20/12/2024	3157	29.513.460/0001-03	BH20 BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA.	CONJUNTO MOTOBOMBA DE 20 CV	010.190.0070-8	9	2	21.990,00	43.980,00
10/12/2024	226	40.669.672/0001-09	BLACK ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	11.993,49	11.993,49
10/12/2024	223	40.669.672/0001-09	BLACK ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	14.943,11	14.943,11
10/12/2024	225	40.669.672/0001-09	BLACK ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	2.227,41	2.227,41
10/12/2024	224	40.669.672/0001-09	BLACK ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	12.525,95	12.525,95
17/12/2024	230	40.669.672/0001-09	BLACK ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	123.855,51	123.855,51
17/12/2024	229	40.669.672/0001-09	BLACK ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	135.904,85	135.904,85
17/12/2024	235	40.669.672/0001-09	BLACK ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	3.789,98	3.789,98
17/12/2024	236	40.669.672/0001-09	BLACK ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	582,69	582,69
17/12/2024	232	40.669.672/0001-09	BLACK ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	6.688,94	6.688,94

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
17/12/2024	237	40.669.672/0001-09	BLACK ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	204,68	204,68
17/12/2024	233	40.669.672/0001-09	BLACK ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	206.839,16	206.839,16
17/12/2024	234	40.669.672/0001-09	BLACK ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	78.212,93	78.212,93
17/12/2024	238	40.669.672/0001-09	BLACK ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	2.393,32	2.393,32
19/12/2024	16344	11.609.531/0001-00	BUREAU CHAMONIX PRINT LTDA ME	PLACA EM ACM - 3MM	016.462.0069-2	12	1	399,00	497,71
11/12/2024	12642	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TE PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 150 X 100	011.062.0008-0	11	2	26,00	52,00
11/12/2024	12641	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TE COM BOLSAS JE DN 125 X 125 (DE 140 X 140)	017.253.0006-0	11	2	280,00	560,00
17/12/2024	919	15.159.173/0001-24	CALDAS PRODUTOS QUIMICOS LTDA	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	1.400	4,99	6.986,00
05/12/2024	130828	21.181.078/0001-20	CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS	900.800.0022-0	10	1	2.007,00	2.007,00
02/12/2024	247731	00.856.424/0001-52	CARE PLUS ODONTOLOGIA ASSISTENCIAL LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	12.429,34	12.429,34
05/12/2024	2976	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	33.829,32	33.829,32
20/12/2024	537	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	375.527,98	375.527,98
20/12/2024	536	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	392.695,66	392.695,66
27/12/2024	216	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.748,50	8.748,50
27/12/2024	M Tensao -	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	46.110,64	46.110,64
27/12/2024	Fatura Media	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	43.642,19	43.642,19
31/12/2024	Bx Tensão Dez	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	29.829,61	29.829,61
31/12/2024	Bx Tensão Dez	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	26.784,89	26.784,89
31/12/2024	Bx Tensão Dez	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	11.015,14	11.015,14
31/12/2024	Bx Tensão Dez	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	3.708,02	3.708,02
31/12/2024	Bx Tensão Dez	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	266,14	266,14
31/12/2024	Fat M Tensão Dez	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	15.725,77	15.725,77
31/12/2024	Fat M Tensão Dez	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	120.564,20	120.564,20
31/12/2024	Fat M Tensão Dez	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	262.096,09	262.096,09
31/12/2024	Fat M Tensão Dez	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	78.628,82	78.628,82
31/12/2024	Fat M Tensão Dez	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	47.177,30	47.177,30
31/12/2024	Fat Media Tensão	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	307.614,93	307.614,93
31/12/2024	Fat Media Tensão	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	96.978,90	96.978,90
31/12/2024	Fat Media Tensão	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	328.297,49	328.297,49
31/12/2024	Fat Media Tensão	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	418.081,47	418.081,47
31/12/2024	Fat Media Tensão	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	120.584,65	120.584,65
31/12/2024	Fat Adm dez 2024	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	8.887,75	8.887,75
31/12/2024	Fat Adm dez 2024	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	4.384,35	4.384,35
31/12/2024	Fat Adm dez 2024	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	15.399,68	15.399,68
31/12/2024	Fat Adm dez 2024	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	85,18	85,18
31/12/2024	Fat Adm dez 2024	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	83,88	83,88
31/12/2024	Fat Adm dez 2024	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	5.488,17	5.488,17
31/12/2024	Fat Adm dez 2024	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	5.370,75	5.370,75
31/12/2024	Fat Adm dez 2024	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	1.492,02	1.492,02
04/12/2024	39283	28.383.198/0001-59	CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL OCEANUS	SERVIÇO PERÍCIAS, LAUDOS, EXAMES TÉCNICOS E ANÁLISES TÉCNICAS	900.800.0044-1	10	1	1.545,00	1.545,00
10/12/2024	268	02.785.568/0001-90	CHAMONIX RENTAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	42.384,90	275.700,13
18/12/2024	814	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	CONCRETO BETUMINOSO	043.031.0003-0	11	35	33,40	1.169,00
04/12/2024	802	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	CONCRETO BETUMINOSO	043.031.0003-0	11	350	33,40	11.690,00
03/12/2024	15597	02.251.301/0001-13	CKM SERVIÇOS LTDA EPP	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.450,00	3.450,00
17/12/2024	3229	28.072.275/0001-50	CONFECTIL CONFECÇÃO DE MALHAS E UNIFORMES LTDA	CASACO PERSONALIZADO COR AZUL MARINHO TAM. GG	046.021.0006-6	8	2	139,00	278,00
17/12/2024	3229	28.072.275/0001-50	CONFECTIL CONFECÇÃO DE MALHAS E UNIFORMES LTDA	CASACO PERS. COR AZUL MARINHO - FEM. TAM. P	046.021.0007-4	8	1	139,00	139,00
17/12/2024	3229	28.072.275/0001-50	CONFECTIL CONFECÇÃO DE MALHAS E UNIFORMES LTDA	CASACO PERS. COR AZUL MARINHO - FEM. TAM. M	046.021.0008-2	8	2	139,00	278,00
17/12/2024	3229	28.072.275/0001-50	CONFECTIL CONFECÇÃO DE MALHAS E UNIFORMES LTDA	CASACO PERS. COR AZUL MARINHO - FEM. TAM. GG	046.021.0010-4	8	2	139,00	278,00
17/12/2024	3229	28.072.275/0001-50	CONFECTIL CONFECÇÃO DE MALHAS E UNIFORMES LTDA	CASACO PERS. COR AZUL MARINHO - FEM. TAM. GGG	046.021.0012-0	8	2	139,00	278,00
15/12/2024	4209	13.859.951/0001-62	CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS LTDA	SERVIÇO DE TREINAMENTO, INSTRUÇÃO, ENSINO, EDUCAÇÃO, ORIENTAÇÃO	900.800.0043-2	10	1	3.290,00	3.290,00
18/12/2024	10340	04.369.451/0001-51	CONTROLPRAG AMBIENTAR LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	11.612,92	11.612,92
03/12/2024	1240366	71.449.201/0001-19	CORDEIRO - MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	MOTO ESMERIL	009.154.0009-5	9	1	1.200,00	1.200,00
02/12/2024	1531	03.238.818/0001-35	DATACOSMOS CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE INFORMÁTICA, EM BANCO DE DADOS E CONGÊNERES	900.800.0043-3	12	1	2.500,00	2.500,00
06/12/2024	CV 006/2024 - DTG	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO DE TRANSPORTE DE LODO	900.800.0019-0	10	1	10.426,51	10.426,51
12/12/2024	9401	25.112.130/0001-47	E. NATALINO COMÉRCIO LTDA	DETERGENTE LIQUIDO P/ PISO - CONCENTRADO EMB/5L	004.070.0002-0	8	4	22,29	89,16
12/12/2024	9401	25.112.130/0001-47	E. NATALINO COMÉRCIO LTDA	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	004.130.0003-6	8	320	6,77	2.166,40
14/12/2024	333	48.924.825/0001-29	EASYTECH SECURITY COMERCIO DE ELETRÔNICO LTDA	TECLADO E MOUSE WIRELESS	029.083.0009-5	8	8	74,10	592,80
16/12/2024	550	65.344.244/0001-37	EFEITOS E EVENTOS LTDA	SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO, JURÍDICO, CONTÁBIL,	900.800.0043-7	10	8	8.084,59	60.845,91
16/12/2024	40	65.344.244/0001-37	EFEITOS E EVENTOS LTDA	MERCADORIA PARA COQUETEL	028.749.0001-2	12	1	20.000,00	20.000,00
09/12/2024	N Doc 215676	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	172,11	172,11
11/12/2024	480	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	253.820,54	253.820,54
20/12/2024	481	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	366.768,82	366.768,82
03/12/2024	50	05.756.144/0001-96	ENGELAB INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	63.472,78	63.472,78
03/12/2024	51	05.756.144/0001-96	ENGELAB INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	142.060,21	142.060,21
18/12/2024	2818	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
02/12/2024	647	07.689.739/0001-00	ESTERILAV LAVANDERIA E HIGIENIZACAO LTDA	SERVIÇOS RELATIVOS A BENS MÓVEIS	900.800.0044-4	10	5	5.886,00	29.430,00
17/12/2024	8387	02.746.257/0001-12	Evandro Lievore - EPP	TANQUE VERTICAL EM FIBRA PARA ARMAZENAGEM DE HIPOCLORITO DE SODIO	016.113.0015-0	12	1	94.998,00	94.998,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
17/12/2024	8388	02.746.257/0001-12	Evandro Lievore - EPP	TANQUE VERTICAL EM FIBRA PARA ARMAZENAGEM DE HIPOCLORITO DE SODIO	016.113.0015-0	12	1	94.998,00	94.998,00
05/12/2024	379	09.675.542/0001-39	EXCEL PREDITIVA E SOLUÇÕES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	21.781,76	21.781,76
11/12/2024	678	03.452.874/0001-78	FABRICA DE CARROCERIAS DOIS IRMAOS LTDA	CAVALETE DE MADEIRA CESAMA	016.145.0001-0	8	100	52,87	5.287,00
26/12/2024	680	03.452.874/0001-78	FABRICA DE CARROCERIAS DOIS IRMAOS LTDA	CAVALETE DE MADEIRA CESAMA	016.145.0001-0	8	450	52,87	23.791,50
12/12/2024	10022	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	ANEL DE CONCRETO 0,80M (DIAMETRO) X 0,50M (COMPRIMENTO)	011.065.0001-6	11	5	178,90	894,50
12/12/2024	10022	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TAMPAO DE CONCRETO CIRCULAR DN 800 P/ ESGOTO	043.081.0001-1	11	15	251,00	3.765,00
05/12/2024	10016	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	4,10	10.250,00
05/12/2024	10014	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	4,10	10.250,00
10/12/2024	10017	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.000	4,10	8.200,00
10/12/2024	10018	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	500	4,10	2.050,00
12/12/2024	10022	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	MEIO FIO EM CONCRETO APARENTE 0,80 X 0,30 X 0,12	011.083.0001-4	11	20	28,90	578,00
09/12/2024	732	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	29.441,00	29.441,00
11/12/2024	7161	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	7.545,00	7.545,00
04/12/2024	7107	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS E RASTREAMENTO	900.800.0035-0	10	1	1.402,48	1.402,48
11/12/2024	4758	10.286.548/0001-01	FONTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 16MM2	010.185.0034-0	8	50	6,97	348,50
11/12/2024	4758	10.286.548/0001-01	FONTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	CABO FLEXIVEL DE 2,5 MM PRETO 750V	010.232.0032-5	8	150	1,68	252,00
11/12/2024	4758	10.286.548/0001-01	FONTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	CABO FLEXIVEL DE 2,5 MM AZUL 750 V	010.232.0033-3	8	100	1,36	136,00
11/12/2024	4758	10.286.548/0001-01	FONTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	CABO FLEXIVEL DE 2,5MM VERMELHO 750V	010.232.0034-1	8	100	1,68	168,00
11/12/2024	4758	10.286.548/0001-01	FONTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	CABO FLEXIVEL DE 1 MM PRETO 750 V	010.232.0041-4	8	100	0,95	95,00
02/12/2024	31003	13.843.009/0001-06	FORTLINE COM. DIST. IMPORT. E EXPORT. DE EPI LTDA-ME	CONJUNTO EM CURVIM P/ MOTOQUEIRO "G"	008.073.0007-1	8	3	79,00	237,00
02/12/2024	31003	13.843.009/0001-06	FORTLINE COM. DIST. IMPORT. E EXPORT. DE EPI LTDA-ME	BOTA CANO MEDIO N.38	008.018.0002-1	8	4	31,00	124,00
05/12/2024	31007	13.843.009/0001-06	FORTLINE COM. DIST. IMPORT. E EXPORT. DE EPI LTDA-ME	FITA ZEBRADA	008.058.0002-6	8	30	8,30	249,00
02/12/2024	31004	13.843.009/0001-06	FORTLINE COM. DIST. IMPORT. E EXPORT. DE EPI LTDA-ME	BOTA CANO MEDIO N.45	008.016.0001-4	8	5	31,00	155,00
02/12/2024	31003	13.843.009/0001-06	FORTLINE COM. DIST. IMPORT. E EXPORT. DE EPI LTDA-ME	LUVA DE SEGURANCA LATEX E NEOPRENE TAMANHO G	008.070.0040-0	8	1	6,90	6,90
02/12/2024	31004	13.843.009/0001-06	FORTLINE COM. DIST. IMPORT. E EXPORT. DE EPI LTDA-ME	MACACAO DESCARTAVEL C/ CAPUZ TAM. G	008.073.0005-5	8	3	10,50	31,50
05/12/2024	31007	13.843.009/0001-06	FORTLINE COM. DIST. IMPORT. E EXPORT. DE EPI LTDA-ME	MACACAO DESCARTAVEL C/ CAPUZ TAM. G	008.073.0005-5	8	6	10,50	63,00
05/12/2024	31007	13.843.009/0001-06	FORTLINE COM. DIST. IMPORT. E EXPORT. DE EPI LTDA-ME	MACACAO COMPLETO P/ SANEAMENTO N. 39	008.073.0010-1	8	1	280,00	280,00
02/12/2024	31004	13.843.009/0001-06	FORTLINE COM. DIST. IMPORT. E EXPORT. DE EPI LTDA-ME	BOTA CANO LONGO N.43	008.021.0004-3	12	2	53,73	107,46
05/12/2024	31007	13.843.009/0001-06	FORTLINE COM. DIST. IMPORT. E EXPORT. DE EPI LTDA-ME	BOTA CANO LONGO N.43	008.021.0004-3	12	8	53,73	429,84
05/12/2024	31007	13.843.009/0001-06	FORTLINE COM. DIST. IMPORT. E EXPORT. DE EPI LTDA-ME	BOTA CANO LONGO N.42	008.021.0004-4	12	6	53,73	322,38
02/12/2024	31004	13.843.009/0001-06	FORTLINE COM. DIST. IMPORT. E EXPORT. DE EPI LTDA-ME	BOTA CANO LONGO N.42	008.021.0004-4	12	4	53,73	214,92
02/12/2024	31003	13.843.009/0001-06	FORTLINE COM. DIST. IMPORT. E EXPORT. DE EPI LTDA-ME	BOTA CANO LONGO N.38	008.021.0004-6	12	4	53,73	214,92
03/12/2024	136	40.512.872/0001-53	FREITAS GERENCIAMENTO DE ARQUIVOS LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	437,00	437,00
13/12/2024	23879	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	19.363,17	19.363,17
11/12/2024	1210	05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE 90° SOLDAVEL DE 3/4"	017.259.0002-5	11	20	0,59	11,80
19/12/2024	5069	05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE 90° SOLDAVEL DE 3/4"	017.259.0002-5	11	20	0,59	11,80
11/12/2024	1210	05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 20	017.154.0002-0	11	100	0,25	25,00
19/12/2024	5069	05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 20	017.154.0002-0	11	100	0,25	25,00
20/12/2024	28	35.033.502/0001-01	G4 GERENCIAMENTO E CONSTRUÇÕES	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	16.154,98	16.154,98
10/12/2024	G06945	03.914.523/0001-31	GESET COMÉRCIO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA E LOCAÇÕES DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	12.430,11	12.430,11
12/12/2024	684	51.459.641/0001-40	GILBERTO JOSE DA SILVA JUNIOR	CAFE	028.010.0001-9	8	120	37,54	4.504,80
20/12/2024	269	27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	50	205,95	10.297,50
20/12/2024	268	27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	50	205,95	10.297,50
20/12/2024	413	35.793.134/0001-91	GML ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	548.859,36	548.859,36
04/12/2024	749	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	30	10,00	300,00
04/12/2024	748	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	SELIM 90° PARA COLETOR 150 X 100 - COMPACTO	011.052.0008-6	11	30	19,00	570,00
08/12/2024	224442	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	6.000	12,50	75.000,00
13/12/2024	6133	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.870,61	2.870,61
06/12/2024	75300	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	250	244,00	61.000,00
06/12/2024	75301	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	50	244,00	12.200,00
09/12/2024	459	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	136.955,16	136.955,16
16/12/2024	102	50.088.618/0001-23	INOVE TREINAMENTOS E CAPACITACAO LTDA	SERVIÇO DE TREINAMENTO, INSTRUÇÃO, ENSINO, EDUCAÇÃO, ORIENTAÇÃO	900.800.0043-2	10	1	2.460,00	2.460,00
09/12/2024	278/2024	48.205.748/0001-57	INSTITUTO BRASILEIRO DE VALORIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO - IBVC LTDA	SERVIÇO DE TREINAMENTO, INSTRUÇÃO, ENSINO, EDUCAÇÃO, ORIENTAÇÃO	900.800.0043-2	10	1	4.380,00	4.380,00
03/12/2024	263	52.627.084/0001-91	INTEGRA TECH SOLUCOES LTDA	LUVA DE EMENDA SEM ROSCA 3/4	010.283.0009-6	12	60	1,83	109,80
03/12/2024	263	52.627.084/0001-91	INTEGRA TECH SOLUCOES LTDA	LUVA EMENDA SEM ROSCA 1"	010.283.0009-7	12	10	2,21	22,10
12/12/2024	1211	52.627.084/0001-91	INTEGRA TECH SOLUCOES LTDA	LÂMPADA LED TUBULAR FOSCA 18W	010.021.0000-2	8	4	7,01	28,04
03/12/2024	263	52.627.084/0001-91	INTEGRA TECH SOLUCOES LTDA	LÂMPADA LED TUBULAR FOSCA 18W	010.021.0000-2	8	60	7,01	420,60
03/12/2024	263	52.627.084/0001-91	INTEGRA TECH SOLUCOES LTDA	SOQUETE ANTIVIBRATÓRIO P/ LÂMPADA TUBULAR	010.380.0001-7	8	20	1,80	36,00
03/12/2024	263	52.627.084/0001-91	INTEGRA TECH SOLUCOES LTDA	LUVA ELETRODUTO PVC 3/4"	010.280.0013-8	8	25	0,44	11,00
03/12/2024	263	52.627.084/0001-91	INTEGRA TECH SOLUCOES LTDA	TAMPA CEGA P/ CONDULETE 1"	010.393.0004-9	8	6	3,50	21,00
03/12/2024	263	52.627.084/0001-91	INTEGRA TECH SOLUCOES LTDA	Calha para 2 lâmpadas de 60cm	010.099.0007-2	8	6	16,35	98,10
03/12/2024	263	52.627.084/0001-91	INTEGRA TECH SOLUCOES LTDA	PROGRAMADOR HORARIO DIGITAL - 220V	010.346.0003-6	8	2	200,00	400,00
17/12/2024	1463	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	5.985,50	5.985,50
12/12/2024	2427	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	117.239,56	117.239,56
18/12/2024	6971	24.222.729/0001-70	IURI COUTINHO RAMOS	SERVIÇOS DE CHAVEIROS, CONFECÇÃO DE CARIMBOS, PLACAS, SINALIZAÇÃO	900.800.0044-3	12	1	165,00	165,00
19/12/2024	18677	20.209.036/0001-97	JEOVA JIREH GESTAO DE ESTOQUE EM LOGISTICA BR LTDA	SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO, JURÍDICO, CONTÁBIL,	900.800.0043-7	10	1	102.545,79	102.545,79
16/12/2024	1078	33.091.685/0001-88	JÉSSICA LEMES BRITO DE ARAÚJO ME	CABO FLEXÍVEL 6MM2 VERDE 750V	010.232.0069-0	12	100	4,60	460,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
16/12/2024	1078	33.091.685/0001-88	JÉSSICA LEMES BRITO DE ARAÚJO ME	CABO FLEXIVEL DE 4MM2 750V PRETO	010.232.0064-3	8	150	2,99	448,50
16/12/2024	1078	33.091.685/0001-88	JÉSSICA LEMES BRITO DE ARAÚJO ME	CABO FLEXIVEL DE 16MM2 750V PRETO	010.232.0100-3	8	150	12,60	1.890,00
27/12/2024	02	006.602.376-95	JÚLIA DELFINO ALBUQUERQUE	SERVIÇO DE TREINAMENTO, INSTRUÇÃO, ENSINO, EDUCAÇÃO, ORIENTAÇÃO	900.800.0043-2	10	1	13.000,00	13.000,00
03/12/2024	217	54.043.075/0001-89	L2 - COMERCIO E SOLUCOES LTDA	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 75 KVA	010.430.0021-0	9	2	17.000,00	34.000,00
12/12/2024	60	28.718.497/0001-05	LAV PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	66.985,59	66.985,59
03/12/2024	1473	09.478.308/0001-11	LINEDATA SISTEMAS E GEOPROCESSAMENTO LTDA	SERVIÇOS TÉCNICO-PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	44.790,00	44.790,00
06/12/2024	179	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	369.291,85	369.291,85
12/12/2024	1857	46.795.271/0001-81	MANVEL COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	ESTRANGULADOR DE MANGUEIRA TIPO ARTICULAÇÃO PARA TUBOS PEAD	007.057.0002-0	8	30	58,00	1.740,00
12/12/2024	1857	46.795.271/0001-81	MANVEL COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	APONTADOR (BISSELADOR) PARA TUBO PEAD	007.057.0004-6	8	30	50,00	1.500,00
17/12/2024	25164	66.582.784/0001-11	MAPDATA-TECNOLOGIA,INFORMATICA E COMERCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	95.147,71	95.147,71
09/12/2024	522	54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 12"	009.020.0001-3	12	4	79,10	316,40
09/12/2024	522	54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	CAVADEIRA RETA COM CABO METALICO E SOCADOR	009.090.0002-6	8	5	78,72	393,60
09/12/2024	521	54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	CHAVE DE GRIFO DE 14"	009.130.0002-7	8	2	57,48	114,96
09/12/2024	521	54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	TALHADEIRA (048) 3/ 4" X 30CM	009.330.0001-4	8	5	14,65	73,25
09/12/2024	522	54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	TRENA METRICA - 5M	009.339.0002-3	8	3	10,53	31,59
16/12/2024	957	23.934.942/0001-42	MD INSTALACOES HIDRAULICAS LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	1	12.600,05	47.776,06
03/12/2024	156	35.789.463/0001-69	MDA MEDICOES E CONCESSAO LTDA	SERVIÇOS TÉCNICO-PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	138.216,18	138.216,18
03/12/2024	37513	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇOS DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA MÉDICA E CONGÊNERES	900.800.0043-8	12	1	27.753,19	27.753,19
12/12/2024	7596	11.517.150/0001-93	META CURSOS E TREINAMENTOS LTDA	SERVIÇO DE TREINAMENTO, INSTRUÇÃO, ENSINO, EDUCAÇÃO, ORIENTAÇÃO	900.800.0043-2	10	1	2.400,00	2.400,00
16/12/2024	96356	52.924.099/0001-11	METALACRE INDUSTRIA E COMERCIO DE LACRES LTDA.	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	11	7.000	1,16	8.120,00
05/12/2024	1574	32.768.522/0001-24	METALÚRGICA BOCAIÚVA LTDA	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	11	500	4,94	2.470,00
05/12/2024	1575	32.768.522/0001-24	METALÚRGICA BOCAIÚVA LTDA	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	11	1.500	4,94	7.410,00
12/12/2024	1583	32.768.522/0001-24	METALÚRGICA BOCAIÚVA LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	730	6,40	4.672,00
11/12/2024	1379	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	26.705,49	26.705,49
03/12/2024	1375	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	41.000,00	19.725,22
09/12/2024	1378	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	208.747,59	208.747,59
17/12/2024	1386	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	144.387,19	144.387,19
18/12/2024	1390	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	32.687,58	32.687,58
11/12/2024	24645	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	30	1.215,00	36.450,00
26/12/2024	24744	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	30	1.215,00	36.450,00
30/12/2024	24778	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	30	1.215,00	36.450,00
12/12/2024	1212	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	1	1.215,00	1.312,20
03/12/2024	24550	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	30	1.215,00	36.450,00
27/12/2024	1216	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	1	1.215,00	777,60
13/12/2024	10223	21.797.519/0001-12	MILAN PRE MOLDADOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	3.000	3,10	9.300,00
16/12/2024	521	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	62.817,73	62.817,73
10/12/2024	520	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	31.061,98	182.052,55
20/12/2024	2468	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	9	815.151,86	815.151,86
12/12/2024	2467	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	466.411,71	466.411,71
09/12/2024	12	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 (FRASCO C/ 1L)	004.025.0002-0	8	84	7,45	625,80
09/12/2024	12	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	SABAO DE COCO - TABLETE C/ 200 GRS	004.160.0003-7	8	30	1,70	51,00
09/12/2024	11	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	SABONETE	004.165.0001-3	8	65	0,89	57,85
09/12/2024	12	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	SACO ALVEJADO	004.170.0001-4	8	30	3,00	90,00
09/12/2024	12	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	004.130.0004-4	8	20	3,70	74,00
09/12/2024	12	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	PEDRA SANITARIA	004.142.0001-2	8	20	2,00	40,00
09/12/2024	11	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	PEDRA SANITARIA	004.142.0001-2	8	10	2,00	20,00
09/12/2024	11	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	VASSOURA DE PIACAVA Nº 4	004.190.0003-8	8	8	13,00	104,00
09/12/2024	11	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	190	1,30	247,00
09/12/2024	10	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	100	33,91	3.391,00
16/12/2024	13	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	ARAME RECOZIDO N.18	009.003.0003-0	8	10	14,00	140,00
05/12/2024	CT 048/2019 -	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇOS TÉCNICO-PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	172.078,58	172.078,58
03/12/2024	969419	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	LUVAS DE SEGURANÇA REVESTIDAS BORRACHA NITRILICA E PUNHO ELÁSTICO	008.070.0045-2	12	50	7,70	385,00
02/12/2024	23550	02.486.232/0001-27	N & K TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	3.403,75	3.403,75
16/12/2024	12279	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	ANEL DE BORRACHA PARA Fºº 125MM - AJE	018.020.0004-6	11	6	11,40	68,40
16/12/2024	12280	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 1"	007.040.0006-7	11	5	33,00	165,00
16/12/2024	12282	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	40	33,00	1.320,00
16/12/2024	12281	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	25	33,00	825,00
06/12/2024	2522	00.103.582/0001-31	NOVA ENGEVIX ENGENHARIA E PROJETOS S.A	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	229.028,95	229.028,95
11/12/2024	1030	81.702.599/0001-07	O D M MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	50	386,00	19.300,00
11/12/2024	1030	81.702.599/0001-07	O D M MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ AGUA	018.193.0002-1	11	15	386,00	5.790,00
06/12/2024	108	42.488.347/0001-75	OMG ENERGIA E COMERCIO LTDA.	AREIA INDUSTRIAL FINA	043.010.0001-1	11	15	150,75	2.261,25
30/12/2024	110	42.488.347/0001-75	OMG ENERGIA E COMERCIO LTDA.	AREIA INDUSTRIAL FINA	043.010.0001-1	11	15	150,75	2.261,25
10/12/2024	2771	23.886.982/0001-66	OPT JUNTOS TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO LTDA EPP	SERVIÇOS TÉCNICO-PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.280,00	4.280,00
19/12/2024	20828	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	TERMINAL A COMPRESSAO TIPO PINO MACIÇO 35MM2	010.405.0027-0	12	20	13,00	260,00
19/12/2024	20828	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	TERMINAL A COMPRESSAO TIPO PINO MACIÇO 50MM2	010.405.0028-0	12	10	15,75	157,50
19/12/2024	20828	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	TOMADA 20A 2P COR VERMELHA + T C/ PLACA P/ CONDULETE 3/4"	010.415.0019-1	12	20	8,99	179,80
19/12/2024	20828	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	TERMINAL A COMPRESSAO TIPO PINO MACIÇO 120MM2	010.405.0028-1	12	10	31,90	319,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
19/12/2024	20829	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	DISJUNTOR MONOPOLAR 63A	010.209.0057-4	12	1	13,54	13,54
19/12/2024	20828	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	TUBO ELETRODUTO GALVANIZADO LEVE 1.1/2"	010.480.0015-7	12	12	56,15	673,80
19/12/2024	20828	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	DISJUNTOR TRIPOLAR 16A	010.212.0022-0	8	1	37,60	37,60
19/12/2024	20829	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	CHUVEIRO MAXI-DUCHA 220V BRANCO	010.165.0002-5	8	5	68,47	342,35
19/12/2024	20828	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	CONDUITE PEVEDUTO 1.1/2"	010.181.0020-2	8	25	4,99	124,75
19/12/2024	20829	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	CONDUITE PEVEDUTO 2"	010.181.0025-3	8	5	5,70	28,50
19/12/2024	20829	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	HASTE DE ATERRAMENTO CANTONEIRA	010.268.0006-4	8	5	78,55	392,75
19/12/2024	20830	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	PRENSA CABO PVC 1"	010.342.0006-2	8	3	8,62	25,86
19/12/2024	20829	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	LUMINÁRIA PLAFON PLÁSTICO	010.285.0017-3	8	10	3,04	30,40
19/12/2024	20829	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS	PRENSA CABO PVC 1/2"	010.342.0010-0	8	10	2,85	28,50
26/12/2024	136166	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
26/12/2024	136169	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	173,05	1.211,35
27/12/2024	136176	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	173,05	3.114,90
27/12/2024	136174	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	173,05	1.211,35
27/12/2024	136175	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	173,05	3.114,90
27/12/2024	136179	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	17	173,05	2.941,85
27/12/2024	136180	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	173,05	2.595,75
20/12/2024	136122	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
19/12/2024	136090	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
19/12/2024	136093	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
20/12/2024	136129	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
26/12/2024	136156	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
26/12/2024	136160	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
26/12/2024	136164	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	173,05	3.114,90
20/12/2024	136100	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
20/12/2024	136110	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
20/12/2024	136103	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
17/12/2024	136053	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
17/12/2024	136056	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	173,05	3.114,90
17/12/2024	136057	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
18/12/2024	136062	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
17/12/2024	136047	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
17/12/2024	136050	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	173,05	1.211,35
06/12/2024	135928	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
06/12/2024	135916	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
06/12/2024	135912	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
06/12/2024	135913	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	173,05	1.211,35
06/12/2024	135919	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	173,05	3.114,90
06/12/2024	135922	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
06/12/2024	135921	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	173,05	1.211,35
06/12/2024	135925	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	173,05	3.114,90
03/12/2024	135853	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
03/12/2024	135860	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
03/12/2024	135880	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
03/12/2024	135872	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
04/12/2024	135886	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
04/12/2024	135883	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
11/12/2024	135985	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
12/12/2024	136004	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
12/12/2024	136003	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
12/12/2024	135997	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	173,05	2.595,75
12/12/2024	136007	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	173,05	2.595,75
10/12/2024	135963	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	173,05	2.595,75
10/12/2024	135968	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	173,05	2.595,75
10/12/2024	135970	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	173,05	2.595,75
11/12/2024	135981	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	173,05	2.595,75
11/12/2024	135988	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	173,05	2.595,75
11/12/2024	135977	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	173,05	2.595,75
11/12/2024	135990	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
12/12/2024	135995	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
11/12/2024	135975	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
11/12/2024	135980	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	173,05	4.326,25
19/12/2024	136091	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	173,05	2.595,75
20/12/2024	136101	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	173,05	3.114,90
23/12/2024	136143	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	173,05	2.595,75
20/12/2024	136121	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	173,05	3.114,90
20/12/2024	136108	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	173,05	3.114,90

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
20/12/2024	136105	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	173,05	3.114,90
20/12/2024	136114	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	173,05	3.114,90
05/12/2024	434810	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	167,70	2.515,32
05/12/2024	434811	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	167,70	2.515,32
05/12/2024	434809	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	167,70	2.515,32
23/12/2024	435993	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	167,70	2.515,33
23/12/2024	435990	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	167,70	2.515,32
24/12/2024	436007	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	167,70	2.515,33
24/12/2024	436000	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	167,70	2.515,32
30/12/2024	436155	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	167,70	2.515,33
30/12/2024	436152	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	167,70	2.515,32
13/12/2024	7152	19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	BOTA CANO MEDIO N.43	008.018.0006-4	8	5	35,08	175,40
13/12/2024	7151	19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	MACACAO DESCARTAVEL C/ CAPUZ TAM. M	008.073.0004-7	8	22	13,84	304,48
13/12/2024	7151	19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	MACACAO DESCARTAVEL C/ CAPUZ TAM. GG	008.073.0006-3	8	10	13,84	138,40
13/12/2024	7151	19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	OCULOS DE SEGURANCA C/ LENTE INCOLOR E PROTECAO LATERAL	008.085.0002-3	8	20	4,95	99,00
13/12/2024	7151	19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	OCULOS DE SEGURANCA C/ LENTE ESCURA E PROTECAO LATERAL	008.085.0004-0	8	10	4,95	49,50
13/12/2024	7151	19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	BLOQUEADOR SOLAR COM REPELENTE FPS 30 EMBALAGEM DE 2 LITROS COM	008.017.0002-8	12	2	217,28	434,56
11/12/2024	63223	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	738	11,70	8.634,60
17/12/2024	1214	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	18	23,45	422,10
11/12/2024	63223	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	1.062	23,45	24.903,90
11/12/2024	63224	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	1.002	34,90	34.969,80
17/12/2024	1215	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	12	34,90	418,80
03/12/2024	CV 004/2023 - 18ª	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	CONVÊNIOS	900.800.0044-0	12	1	281.848,63	281.848,63
30/12/2024	CV 004/2023 - 19ª	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	CONVÊNIOS	900.800.0044-0	12	1	282.558,73	282.558,73
01/12/2024	2618381	05.340.639/0001-30	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	84.103,39	84.103,39
18/12/2024	704	41.358.941/0001-89	PTN PARTS INFORMÁTICA E SISTEMA LTDA	THINKSYSTEM 3.5" 12TB 7.2K SAS 12Gb - SERVIDOR LENOVO	029.513.0000-1	12	2	3.849,00	7.698,00
12/12/2024	5768	26.226.808/0001-85	QUALITEL SISTEMAS DE SEGURANCA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	130,00	130,00
12/12/2024	10101	13.224.500/0001-59	QUIMAFLEX CIENTIFICA LTDA	SUBSTRATO CROMOGENICO ENZIMATICO	002.155.0001-6	11	4	1.600,00	6.400,00
09/12/2024	13204	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	TE GALVANIZADO DE 2" X 1 1/2"	019.120.0009-1	11	1	47,99	47,99
09/12/2024	13204	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	TUBO GALVANIZADO (048) DE 3/ 4"	019.135.0008-0	11	12	23,99	287,88
09/12/2024	13204	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL (128) DE 2"	019.150.0001-7	11	2	319,99	639,98
04/12/2024	39947	28.036.510/0001-38	RIGO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)	008.070.0014-0	8	30	20,90	627,00
04/12/2024	39947	28.036.510/0001-38	RIGO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO PP (CX C/ 100)	008.070.0015-9	8	4	20,90	83,60
04/12/2024	39947	28.036.510/0001-38	RIGO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO M (CX C/ 100)	008.070.0016-7	8	15	20,90	313,50
04/12/2024	39947	28.036.510/0001-38	RIGO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	70	20,90	1.463,00
04/12/2024	39947	28.036.510/0001-38	RIGO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	CREME PROTETOR AGUA/OLEO E BIO RESISTENTE EMBAL. C/ 200GR	008.049.0002-7	8	6	14,90	89,40
04/12/2024	39947	28.036.510/0001-38	RIGO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	CALÇA E CAPA DE CHUVA TRANSPARENTE	008.037.0004-3	12	50	7,99	399,50
13/12/2024	1486	08.491.163/0001-26	RIO MINAS TERCEIRIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	50.062,95	50.062,95
10/12/2024	265	50.338.654/0001-06	RIO23 TAMPOES E COMERCIO DE FUNDIDOS LIMITADA	LUVA DE CORRER Fºº JE DN 50MM	018.144.0006-0	11	1	106,00	106,00
10/12/2024	265	50.338.654/0001-06	RIO23 TAMPOES E COMERCIO DE FUNDIDOS LIMITADA	COLAR DE TOMADA Fºº COMPLETO 250MM X 3/4"	007.055.0008-0	11	10	78,00	780,00
09/12/2024	813	24.582.815/0001-94	RITA DE CASSIA MARTINS DA ROCHA CRUZ 00858648890	CAIXA DE PASSAGEM SOBREPOR 379 X 350MM	010.096.0026-5	8	5	197,00	985,00
09/12/2024	813	24.582.815/0001-94	RITA DE CASSIA MARTINS DA ROCHA CRUZ 00858648890	ABRACADEIRA PLASTICA 20CM	010.001.0023-5	8	2.000	0,09	180,00
09/12/2024	813	24.582.815/0001-94	RITA DE CASSIA MARTINS DA ROCHA CRUZ 00858648890	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO OLHAL 2,5MM²	010.395.0042-0	8	150	0,40	60,00
09/12/2024	813	24.582.815/0001-94	RITA DE CASSIA MARTINS DA ROCHA CRUZ 00858648890	TAMPA CEGA P/ CONDULETE 3/ 4"	010.393.0003-0	8	40	1,90	76,00
09/12/2024	813	24.582.815/0001-94	RITA DE CASSIA MARTINS DA ROCHA CRUZ 00858648890	FITA ISOLANTE PRETA	010.240.0016-8	8	300	6,50	1.950,00
09/12/2024	813	24.582.815/0001-94	RITA DE CASSIA MARTINS DA ROCHA CRUZ 00858648890	CONDULETE MULTIPLO TIPO X DE 3/4"	010.180.0055-0	8	450	9,90	4.455,00
09/12/2024	813	24.582.815/0001-94	RITA DE CASSIA MARTINS DA ROCHA CRUZ 00858648890	ELETRODUTO GALVANIZADO A FOGO 1"	010.211.0011-0	12	8	61,00	488,00
14/12/2024	244	34.652.187/0001-20	RKV Alimentos LTDA	LANCHE	028.749.0001-0	8	45	21,00	945,00
10/12/2024	234	34.652.187/0001-20	RKV Alimentos LTDA	LANCHE	028.749.0001-0	8	40	17,00	680,00
10/12/2024	233	34.652.187/0001-20	RKV Alimentos LTDA	LANCHE	028.749.0001-0	8	40	17,00	680,00
10/12/2024	231	34.652.187/0001-20	RKV Alimentos LTDA	LANCHE	028.749.0001-0	8	10	17,00	170,00
10/12/2024	232	34.652.187/0001-20	RKV Alimentos LTDA	LANCHE	028.749.0001-0	8	10	17,00	170,00
02/12/2024	3277	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	12.979,81	12.979,81
02/12/2024	3276	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	87.955,80	87.955,80
02/12/2024	Medição nº 02 CT	33.065.699/0001-27	SEGUROS SURA S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	7.007,93	7.007,93
06/12/2024	424/2024	23.475.070/0001-00	SELETTI SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	41.570,62	41.570,62
13/12/2024	3891	73.471.963/0092-84	SENAT - SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPORTE	SERVIÇO DE TREINAMENTO, INSTRUÇÃO, ENSINO, EDUCAÇÃO, ORIENTAÇÃO	900.800.0043-2	10	1	3.740,00	3.740,00
06/12/2024	2349	04.760.564/0001-83	SETTON TREINAMENTO EM SISTEMAS DE GESTÃO LTDA	SERVIÇO DE TREINAMENTO, INSTRUÇÃO, ENSINO, EDUCAÇÃO, ORIENTAÇÃO	900.800.0043-2	10	1	794,00	794,00
04/12/2024	1036	24.437.443/0001-02	SMR CVI SOCIEDADES MÉDICAS REUNIDAS CVI LIMITADA	SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO, JURÍDICO, CONTÁBIL,	900.800.0043-7	10	1	400,00	400,00
20/12/2024	1039	24.437.443/0001-02	SMR CVI SOCIEDADES MÉDICAS REUNIDAS CVI LIMITADA	SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO, JURÍDICO, CONTÁBIL,	900.800.0043-7	10	1	400,00	400,00
04/12/2024	694	32.275.011/0001-70	SOLUÇÃO FERRAMENTAS LTDA	MARRETA 1 KG. C/ CABO	009.247.0001-7	8	10	35,46	354,60
04/12/2024	694	32.275.011/0001-70	SOLUÇÃO FERRAMENTAS LTDA	PA AJUNTADEIRA DE BICO Nº2 SEM CABO	009.270.0004-0	8	18	33,47	602,46
04/12/2024	694	32.275.011/0001-70	SOLUÇÃO FERRAMENTAS LTDA	CABO DE ENXADA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	009.235.0001-0	8	25	10,27	256,75
06/12/2024	2695	07.791.963/0001-08	STAFF AUDITORIA & ASSESSORIA	SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO, JURÍDICO, CONTÁBIL,	900.800.0043-7	10	1	2.397,60	2.397,60
06/12/2024	2696	07.791.963/0001-08	STAFF AUDITORIA & ASSESSORIA	SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO, JURÍDICO, CONTÁBIL,	900.800.0043-7	10	1	2.397,60	2.397,60
02/12/2024	CT 126/2023 -	37.131.539/0001-90	STAR LOCAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	24.783,36	24.783,36
09/12/2024	53	52.933.047/0001-01	STELLAR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	CABO FLEXIVEL 16.0MM2 1KV PRETO	010.232.0011-2	8	150	13,90	2.085,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
02/12/2024	240	00.175.275/0001-66	STRATEGOS - ENGENHARIA, INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	84.533,65	84.533,65
05/12/2024	1611	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	178.296,32	178.296,32
05/12/2024	1609	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	60.845,40	60.845,40
04/12/2024	3500	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNICO PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.848,13	1.848,13
09/12/2024	MED 22	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNICO PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	57.767,24	57.767,24
13/12/2024	6519	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	50	12,50	625,00
28/12/2024	0347811837	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	2.614,79	2.614,79
01/12/2024	19151604410	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	479,00	479,00
28/12/2024	0426362830	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	2.100,00	2.100,00
28/12/2024	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	718,20	718,20
05/12/2024	0427149905	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	915,75	915,75
05/12/2024	0427149905	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	457,88	457,88
05/12/2024	0427149964	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	200,00	200,00
05/12/2024	0427149964	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	100,00	100,00
05/12/2024	0451308182	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	484,21	484,21
05/12/2024	0451308182	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	968,41	968,41
12/12/2024	04004748	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇOS TÉCNICO PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	5.842,53	5.842,53
12/12/2024	4007372	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇOS TÉCNICO PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.888,64	1.888,64
19/12/2024	739	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	220.177,09	220.177,09
19/12/2024	738	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	211.528,17	211.528,17
12/12/2024CT 022/2024 - Med		15.439.806/0001-58	VALE DO SOL CONSTRUTORA LTDA	SERVIÇO DE ENERGIA ELÉTRICA	900.800.0043-5	11	1	487.606,91	487.606,91
02/12/2024	996	07.475.524/0001-88	VALOR LOCAÇÕES LTDA	SERVIÇOS TÉCNICO PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	146.039,43	146.039,43
02/12/2024	100506	10.617.080/0001-82	VERT AMBIETAL SERVIÇOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNICO PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	30.000,00	30.000,00
03/12/2024	532	37.399.974/0001-08	VINIL COMÉRCIO E LOGÍSTICA LTDA	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100MM SERIE REFORCADA	011.070.0003-3	11	60	12,55	753,00
02/12/2024	67974	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	21.229,15	21.229,15
02/12/2024	635786	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	14.770,45	14.770,45
10/12/2024	1139	30.481.963/0001-15	WHM Comércio de Materiais Filtrantes para Tratamento de Água LTDA EPP	CARVAO ANTRACITO	003.041.0001-3	11	35	1.500,00	52.500,00
10/12/2024	6373	05.766.903/0001-00	YOU CARE INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO DE MEDIÇÃO E	DISPOSITIVO DE INTERRUPCAO DE FLUXO DE AGUA - 1/2"	016.223.0003-3	11	300	2,80	840,00
10/12/2024	6373	05.766.903/0001-00	YOU CARE INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO DE MEDIÇÃO E	DISPOSITIVO DE INTERRUPCAO DE FLUXO DE AGUA - 3/4"	016.223.0004-1	11	10	2,90	29,00
23/12/2024	1933	31.931.501/0001-15	ZARALAB COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS EIREL	MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO - CIORO RESIDUAL LIVRE 1000 MG/L	002.179.0002-7	12	1	598,40	598,40
Total:									14.654.740